
I Vestjyllands Andel er vi altid på jagt efter dygtige 

talenter, der har lyst til at være en del af en dynamisk 

og innovativ grovvarevirksomhed.

Lige nu søger vi en lager- og logistikoperatørelev, som 

får fornøjelsen af at gennemføre sin praktik i vores 

vareturscentral i Borris.

Har du lyst til en fleksibel hverdag, har du sans for god 

lagerstyring, og er du opsat på at være et vigtigt led i 

håndteringen af kvalitetsprodukter til vores voksende 

kundekreds af dygtige danske landmænd?

Så er DU muligvis vores nye elev i vareturscentralen. 

En faglig uddannelse
Du bliver en del af vores dygtige lager- og logistik-
afdeling med reference til vareturschefen. Du får en 

kombination af teoretisk uddannelse på skole samt 

praktisk uddannelse i Vestjyllands Andel.

Vores vareturscentral er 100% papirløs, hvorfor 

opgaver såsom pluk/pak/varemodtagelse foregår 

elektronisk via scanner. Derudover kan du se frem til 

at beskæftige dig med kundeekspedition samt diverse 

forefaldende arbejde.

Uddannelsen varer op til 3,5 år afhængig af din 

baggrund. 1/3 foregår på den nærmeste 

erhvervsskole, der udbyder uddannelsen, mens 2/3 

foregår i Vestjyllands Andel. Truckcertifikat og 

kørekort kan indgå som en del af uddannelsen.

Læs evt. mere via DETTE LINK

Hvem er du?
Du er ansvarsbevidst, løsningsorienteret og sætter en 

ære i at levere et godt produkt til vores mange trofaste 

kunder. Samtidig er du yderst motiveret for at tage en 

god, faglig uddannelse, som kvalificerer dig til en karriere 

inden for lager- og logistikbranchen.

Sammen om praktisk innovation
Du bliver en del af en udviklingsorienteret virksomhed 

med højt til loftet. Vi står sammen om fælles mål, og vi 

samarbejder i i dagligdagen tæt med dygtige kolleger på 

tværs af organisationen. Vi er praktisk innovative og søger 

løsninger til gavn for kunderne. Det tror vi er årsagen til, 

at vi også fremadrettet vil være en foretrukken samar-

bejdspartner for dansk landbrug.

Sådan søger du jobbet:
Vi håber at have fanget din interesse og ser frem til

at modtage din ansøgning og CV via job@vja.dk mærket 

”Lager- og logistikoperatørelev”. Har du spørgsmål til job 

eller uddannelse, er du velkommen til at kontakte 
vareturschef Michael Lauridsen på tlf. 2779 0841.

       Viden om VA:

Vestjyllands Andel er Danmarks 3. største andelsgrovvareselskab med 
en koncernomsætning på 3,2 mia. kr. i seneste regnskabsperiode.

Med fokus på praktisk innovation udvikler og leverer Vestjyllands Andel 
kvalitetsfoderløsninger samt energi til konventionelle, økologiske og 

non-gm bedrifter. Med det formål at styrke landbrugets 
indtjeningspotentiale. 

Samtidig investerer og engagerer grovvareselskabet sig i den grønne 
omstilling - under behørig hensyntagen til klima, vandmiljø, fossil 

reduktion og dansk landbrug.

Er du Vestjyllands Andels nye...

elev i vareturscentralen?

https://www.ug.dk/uddannelser/erhvervsuddannelser/teknologibyggeriogtransport/lager-og-terminaluddannelsen
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